

J.K.K. ApS

Linalyst 59, 9610 Nørager

CVR-nr. 25 47 09 82

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2019.

Jens Kristian Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.K.K. ApS Linalyst 59 9610 Nørager
	CVR-nr.: 25 47 09 82 Stiftet: 1. maj 2000 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Kristian Kristensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Nordnet Bank Nordea Bank Danmark
Modervirksomhed	J.K.K. 2014 ApS

Hovedtal

	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-106	-107	-111	-112	-108
Finansielle poster, netto	5.170	4.569	9.018	2.329	8.303
Årets resultat	4.109	3.916	7.118	2.276	6.518
Balance:					
Balancesum	92.908	88.478	85.982	80.032	79.183
Egenkapital	91.928	87.954	84.295	77.427	75.150

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed som holdingselskab og investeringselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -106.197 mod -107.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.109.182 mod 3.916.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab	-106.197	-107
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	342.874	1.580
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	260.539	398
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	231.334	187
Andre finansielle indtægter	4.335.672	2.404
Øvrige finansielle omkostninger	-10	0
Resultat før skat	5.064.212	4.462
Skat af årets resultat	-955.030	-546
Årets resultat	4.109.182	3.916
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	218.038	135
Overføres til overført resultat	3.891.144	3.781
Disponeret i alt	4.109.182	3.916

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.858.177	7.215
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.461.603	6.375
Kapitalandel i associeret virksomhed	1.686.212	626
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	12.150.000	12.150
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.400.000	5.400
Andre tilgodehavender	1.650.000	1.650
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.205.992</u>	<u>33.416</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.205.992</u>	<u>33.416</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.107.444	1.371
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	800
Andre tilgodehavender	5.139.169	5.100
Tilgodehavender i alt	<u>9.246.613</u>	<u>7.271</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	47.067.969	40.284
Værdipapirer i alt	<u>47.067.969</u>	<u>40.284</u>
Likvide beholdninger	4.387.777	7.507
Omsætningsaktiver i alt	<u>60.702.359</u>	<u>55.062</u>
Aktiver i alt	<u>92.908.351</u>	<u>88.478</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	6.461.603	6.375
Overført resultat	85.123.740	81.319
Foreslået udbytte for regnskabsåret	218.038	135
Egenkapital i alt	<u>91.928.381</u>	<u>87.954</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	7
Selskabsskat	932.719	469
Anden gæld	47.251	48
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>979.970</u>	<u>524</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>979.970</u>	<u>524</u>
Passiver i alt	<u>92.908.351</u>	<u>88.478</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogle pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.K.K. 2014 ApS, CVR-nr. 36471972 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 845 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
